



# Anpartsselskabet af 6/1-1940

Sydmarken 17, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 11 77 73 84

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019

---

Bjarne Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Anpartsselskabet af 6/1-1940  
Sydmarken 17  
Venslev  
4050 Skibby

CVR-nr.: 11 77 73 84  
Stiftet: 1. november 1987  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Bjarne Nielsen

**Revision** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed** BJN Venslev Holding ApS

**Associeret virksomhed** Baneparken Lyngerup ApS, Skibby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel-, industri- og entreprenørvirksomhed samt finansiering og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.940</b>	<b>23</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.853	-5
Andre finansielle indtægter	18.795	15
Øvrige finansielle omkostninger	-1.267	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.615</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat	-17.842	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>56.773</b>	<b>14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-277
Overføres til overført resultat	56.773	291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.773</b>	<b>14</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.523	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.523</u>	<u>11</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.523</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.650.047	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.650.047</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	320
Tilgodehavende selskabsskat	30.158	0
Andre tilgodehavender	0	1.600
Periodeafgrænsningsposter	2.818	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.976</u>	<u>1.920</u>
Likvide beholdninger	<u>273.236</u>	<u>617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.956.259</u></b>	<b><u>2.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.962.782</u></b>	<b><u>2.548</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
3 Overført resultat	2.331.537	2.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.531.537</b>	<b>2.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.160	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.110	0
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	114.975	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.245	73
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>431.245</b>	<b>73</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.962.782</b>	<b>2.548</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	277
Resultatandel	0	-277
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.274.764	1.984
Årets overførte overskud eller underskud	56.773	291
	<u>2.331.537</u>	<u>2.275</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJN Venslev Holding ApS, CVR-nr. 30 08 15 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
